
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 24.septembrī        Nr.180 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 23.07.2019. lēmumā Nr.129 “Par nekustamā 

īpašuma Dzidrumu ielā 11 detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” 

    

Ādažu novada dome 2019.gada 23.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.129 “Par nekustamā īpašuma 

Dzidrumu ielā 11 detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai” (turpmāk – Lēmums). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Ādažu novada domes 2019.gada 23.jūlijā lēmumu Nr.129 “Par nekustamā īpašuma 

Dzidrumu ielā 11 detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai”, izsakot tā nolemjošo 

daļu šādā redakcijā: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai Stapriņu ciema nekustamā 

īpašuma Dzidrumu ielā 11 (kad. apz. 8044 003 0049) detālplānojumu, nosakot publiskās 

apspriešanas termiņu ne īsāku par trim un ne garāku par sešām nedēļām. 

2. Piekrist detālplānojuma īstenošanas kārtībā paredzētajai lokālo centralizētas 

kanalizācijas bioloģisko attīrīšanas iekārtu līdz 5 m³ diennaktī kanalizācijas sistēmas 

izbūvei sešām ģimenes mājām, un ka turpmāka detālplānojuma teritorijas attīstība (vēl 

10 ģimeņu māju izbūve) tiks atļauta pēc centralizēto kanalizācijas tīklu izbūves. 

3. Detālplānojuma zīmējums pielikumā. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 

 


